Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от    марта 2021 года                                                                   №

с. Гавань

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 04.06.2020 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Гаваньское»

          Рассмотрев протест прокурора Кыринского района от 31.01.2021 № 07-23б-2021 на решение  Совета сельского поселения «Гаваньское» от 04.06.2020 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Гаваньское», руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения «Гаваньское», Совет сельского поселения «Гаваньское» решил:
          1. Протест прокурора Кыринского района от 31.01.2021 № 07-23б-2021 удовлетворить.

          2. В решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 04.06.2020 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Гаваньское» внести следующие изменения:
      «-  ч. 6  статьи 2  дополнить пунктами 6.4, 6.5.;

 «6.4. бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

6.5. государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ)».

          3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Гаваньское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Гаваньское».

          4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Гаваньское»                          З.В. Габдрахимова

Председатель Совета

сельского поселения  «Гаваньское»                                    Л.Н. Козловская